
UCHWAŁA Nr 276/XXXIX/2021 

RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Zespołu Placówek Opieki, 

Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań" w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. 

poz. 1038 i 1834), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) 

oraz art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020r. poz. 821 oraz z 2021r. poz. 159, 1006,1981 

i 2270)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ I-

W uchwale Nr 352/L/2018 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 11 października 2018 

roku w sprawie przekształcenia Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji 

Kryzysowej „Przystań" w Skarżysku-Kamiennej w Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą 

nr 1 „Przystań 1" w Skarżysku-Kamiennej, Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 2 

„Przystań 2" w Skarżysku-Kamiennej oraz Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku- 

Kamiennej do zapewnienia wspólnej obsługi, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym statut Placówki Opiekuńczo- 

Wychowawczej nr 1 „Przystań 1" w Skarżysku-Kamiennej:

a) § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dostęp do pomocy lekarskiej i pielęgniarskiej"

b) w § 3 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) wsparcie psychologiczne"

c) § 7 ust 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W „Przystań 1" prowadzone są zajęcia ogólnorozwojowe, niwelujące 

zaległości w nauce, rekreacyjno-sportowe."



2) w załączniku nr 2 do uchwały stanowiącym statut Placówki Opiekuńczo- 

Wychowawczej nr 2 „Przystań 2" w Skarżysku-Kamiennej:

a) § 3 ust 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

,,c) dostęp do pomocy lekarskiej i pielęgniarskiej"

b) w § 3 w ust. 2 po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu:

,,d) wsparcie psychologiczne"

c) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W „Przystań 2" prowadzone są zajęcia ogólnorozwojowe, niwelujące 

zaległości w nauce, rekreacyjno-sportowe."

3) w załączniku nr 3 do uchwały stanowiącym statut Centrum Obsługi Placówek 

w Skarżysku-Kamiennej w § 3 w ust. 2 po punkcie 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Prowadzenie obsługi specjalistycznej psychologiczno-terapeutyczno- 

pedagogicznej w tym:

a) sporządzanie diagnoz podopiecznych placówek obsługiwanych,

b) wsparcie psychologiczne,

c) prowadzenie w placówkach obsługiwanych dla ich podopiecznych zajęć 

terapeutycznych, profilaktycznych, socjoterapeutycznych, wyrównujących braki 

szkolne i rozwojowe."

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Powiatu S

Jacek Jeżyk



UZSADNIENIE

W związku z przeprowadzoną przez Wojewodę Świętokrzyskiego w dniach 

13-15 września 2021r. kontrolą i wytycznymi zawartymi w wystąpieniu pokontrolnym, 

zaistniała potrzeba dokonania zmian w statucie Centrum Obsługi Placówek, Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 „Przystań 1" oraz Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej nr 2 „Przystań 2". Zmiany dotyczą wprowadzenia obsługi 

specjalistycznej psychologiczno-terapeutyczno-pedagogicznej.

Biorąc pod uwagę konieczność wprowadzenia zmian w związku z zaleceniami 

pokontrolnymi, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


